
ORIGINALE 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE N. 14 

           (Adunanza straordinaria di prima convocazione  -  seduta pubblica) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

           

          Oggetto: APPROVAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE. 

  

 

L’anno  DUEMILAVENTIQUATTRO il  giorno  VENTI  del mese di  GIUGNO  alle   

ore 20:30  nella sala delle adunanze consiliari,  previa l’osservanza di tutte le formalità 

prescritte dalle vigenti disposizioni, sono stati convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

 

Sotto la presidenza del Sig.   Aldo Casorati    in qualità di Sindaco  e  con l’intervento del 

Segretario Comunale  Dott. Francesco Rodolico,  viene fatto l’appello nominale dal quale 

risultano  presenti  n. 11,  assenti n. 0  consiglieri come da seguente elenco: 

 

      

 

Il Presidente, accertata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita il Consiglio a 

deliberare in merito all’oggetto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

       

     PRESENTI ASSENTI 

 

1 

 

Aldo Casorati 

 

x 

 

2 Luca Campanini x  

3 Pierfranco Madonini x  

4 Laura Mazzola x  

5 Walter Camasta x  

6 Gabriella Adenti x  

7 Salvatore Frajese x  

8 Palmiro Montemezzani x  

9 Anna Grazia Arzu x  

10 Barbara Fratarcangeli x  

11 Nicolina Vasilica Aldea x  

 totale 11 0 



 

DELIBERAZIONE N.  14                                                                         SEDUTA DEL  20.06.2024 

 

 

IL SINDACO 

 

 

illustra le “LINEE PROGRAMMATICHE” del quinquiennio 2024/2029. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

RICHIAMATO l’articolo 46, comma 3, del D. Lgs, 18.8.200°, n. 267 in base al quale: “Entro il 

termine fissato dallo statuto, il sindaco o il presidente della provincia, sentita la Giunta, presenta al 

consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del 

mandato”. 

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale, in merito alla regolarità tecnica della 

presente deliberazione, reso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n° 267/2000. 

CON VOTI favorevoli unanimi resi dai n.11 consiglieri presenti e votanti per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1. DI APPROVARE il documento concernente le LINEE PROGRAMMATICHE 2024/2029, 

allegato “A” alla presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale. 

 

 

Successivamente, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con voti favorevoli unanimi  resi nei modi di legge, dai n.11  consiglieri presenti e votanti, 

 

DELIBERA 

2. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 Decreto 

Lgs. 18.08.2000 n.267; 

 
******************************************************************** 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

              Il Sindaco                                                     Il Segretario Comunale 

            Aldo Casorati                                                                            Dott. Francesco Rodolico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Atto sottoscritto digitalmente) 



 
 

   

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dal 25.06.2024 

                                                                         

                                                                                                                 Il Segretario Comunale 

                                                                                                                Dott. Francesco Rodolico 

                                                                                                                 (Sottoscrizione digitale) 

       

 

 

 


